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Register till lappfogdens i Visterbottens liin arkiv, protokoll 1920-1928, HLA 1140001 A 1:2

Sidnummer Innehill

1-2

3-10
11-22
23-44
37-42
45-60
61-68
69-80
81-84
85-104
105-116
111-114
117-134
129-132
135-148
141-144
149-168
163-166
169-180
181-210
211-222
223-234
235-242
243-254
255270
271-286
287-298
299-314
315-334
335-350
351-370
371-382
383-400
395-398
401-412
413-452
453-466
467-474
475-488
489-504
505-514
515-602
515-520
521-524
525-528
529-540

Register till HLA 1140001_A.doc

Aktomslag
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokolt
Protokoll
Protokoll
Kungorelser
Protokoll

Datum

1920-06-07
1920-07-05
1920-10-03
1920-10-03
1921-01-06
1921-03-12
1922-01-07
1922-06-26
1923-01-05
1923-03-13
1922

1923-06-24

Tévling 1 lappsk hemsldjd

Protokoll

1923-07-02

Tévling 1 lappsk hemslojd

Protokoll

1923-07-15--16

Téavling i lappsk hemslgjd

Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokol]
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokolt
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll
Protokoll

Ansékningar upplatelse 1927-10-22--24

1923-09-03
1924-01-10
1924-03-07
1925-03-06
1925-03-16
1925-06-26
1925-07-16
1925-08-30
1925-08-30
1925-09-06
1926-01-08
1926-01-13
1926-03-04--05
1926-03-15
1926-08-06
1926-06-23
1926-09-12
1927-01-12--13
1927-07-30
1927-08-03
1927-09-11
1927-09-25
1927-10-02
1927
1927-11-11
1927-11-04
1927-11-03

Ort

Ammarnis
Fatmomakke
Térna

Tima

Asele

Asele

Asele
Térnaby
Asele

Asele

Fatmomakke
Ammarnis
Témaby

Fatmomakke
Lycksele
Lycksele
Lycksele
Asele
Fatmomakke
Umas;jé
Slagnis
Slagnis
Fatmomakke
Asele
Lycksele
Lycksele
Asele

Strém

Tima
Fatmomakke
Lycksele
Setsele
Skaptesen
Fatmomakke
Ammarnis
Téma

Mald-Grannis
Angesdal
Biellojaure
Sorsele

Anmiirkning

Jir foregiende protokoll

Bilaga till foreg. protokoll
Bilaga till féreg. protokoll
Bilaga till fireg, protokoll

Bilaga till foreg, protokoil

Ifr foregiende protokoll

Ingér i Protokoll 1927
Ingér i Protokoll 1927
Ingdr i Protokoll 1927
Ingér i Protokoll 1927



541-544 Skrivelser 1927-10-26 Ingér i Protokoll 1927
545-546  Brevkoncept 1927-10 Ingér i Protokoll 1927
547-564 Ansokningar upplitelse 1927-10-27--29 Ingér i Protokoll 1927
565-569  Yttranden 1927-11-16 Ingér i Protokoll 1927
570-571 Brevkoncept 1927-11-19 Ingdr i Protokoll 1927
573-578 Anstkningar upplatelse 1927-11-19 Tirna Ingér i Protokoll 1927
579-58  Brevkoncept 1927-11-21--12-13 Ingér i Protokoll 1927
587-588  Anstkningar upplatelse 1927-12-13 Térna Ingér i Protokoll 1927
589-592 Brevkoncept 1927-12-10--12-30 Ingér i Protokoll 1927
593-594 Anstkningar upplateise 1927-12-30 Sorsele Ingdr i Protokoll 1927
595-602 Brevkoncept 1927-12-27 Ingér i Protokoll 1927

603-632  Protokoll 1928-01-05--06  Asele

633-638 Protokollsutdrag 1928-01-05 Lycksele

639-650  Protokoll 1928-03-12 Asele

651-666 Protokoll 1928-01-13 Lycksele

667-684  Protokoll 1928-03-02 Lycksele

685-700 Protokoll 1928-06-24 Fatmomakke

701-704 Protokoll 1928-07-01 Ammarnis

705-714  Protokoll 1928-07-26 Arvokken

707-714 Protokoll 1928-09-24 Ammamés

721-728  Protokoll 1928-07-22 Umasjé

729-736  Protokoll 1928-09-03 Fatmomakke

737-738 Aktomslag

Féljande sidor 4r tomma:

2,4,8,9,10,12, 20,21, 22, 24, 36, 42, 43, 44, 46, 57, 58, 59, 60, 62, 67, 68, 70, 77,78, 79, 80, 82, 84, 86,
100, 101, 102, 103, 104, 106, 110, 114, 115, 116, 118, 130, 132, 136, 142, 144, 146, 147, 148, 150, 164,
168, 170, 178, 179, 180, 182, 208, 209, 210, 212, 222, 224, 233, 234, 236, 242, 244, 253, 254, 256, 268,
269, 270, 272, 286, 300, 312, 313, 314, 316, 334, 336, 349, 350, 352, 369, 370, 372, 381, 382, 384, 397,
398, 399, 400, 402, 414, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 454, 460, 462, 465, 466, 468,
476, 487, 488, 490, 501, 502, 503, 504, 506, 514, 516, 520, 524, 572, 598, 601, 602, 604, 628, 629, 630,
631, 632, 638, 640, 646, 647, 648, 649, 650, 668, 680, 681, 682, 683, 684, 686, 695, 696, 697, 698, 699,
700, 704, 706, 713, 714, 719, 720, 722, 728, 735, 736, 737, 738.
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